
o

Uchwala nr .'>fl0.1.M)l5.....
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia fi .^AzJ^VUllj^. .2QX5 v.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego
w zakresie wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją inwestycji
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. póz. 107 i póz.1907) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964
r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2025 r. póz. 1071) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

§ l. Udziela się pełnomocnictwa Bogusławie Wróbel-Makowskiej - inspektorowi
w Wydziale Edukacji i Kultury w Starostwie Powiatowym w Łowiczu do reprezentowania
Powiatu Łowickiego w zakresie wykonywania wszelkich czynności związanych z realizacją
inwestycji w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) w ramach
inwestycji C2.2.1 Wyposażenie szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia i infrastrukturę ICT
w celu poprawy ogólnej wydajności systemów edukacji, C.2.1.2 Wyrównanie poziomu
wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne - inwestycje związane
ze spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych oraz C 1.1.1 Zapewnienie dostępu
do bardzo szybkiego intemetu na obszarach białych plam, w tym do składania wniosków
i oświadczeń w systemie teleinformatycznym - system informacji oświatowej, odebrania
w miejscu dostawy sprzętu komputerowego/technologii infonnacyjno-komunikacyjnych (TIK)
i podpisania protokołów odbioru.

§2. l. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy.
§ 3. Traci

marca 2025 r.
moc Uchwała Nr 225/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia

26 marca 2025 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu
Łowickiego w zakresie realizacji wszelkich czynności związanych z dostawą sprzętu
komputerowego/technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) do szkół w ramach
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzaska - Członek Zarządu

Katqfrzyna Marat
wkat

^



UZASADNIENIE

W związku realizacją inwestycji przez Ministerstwo Cyfiyzacji w ramach Krajowego
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Powiat Łowicki uzyskał możliwość pozyskania
sprzętu komputerowego/technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) dla szkół.
Udzielenie ww. pełnomocnictwa usprawni realizację zadania.

ArtiirI^icł]Ałak
itor

Wydziahi E. ĵi i Kulturv

/

.,'


